

Zealand præsenterer på internationale healthcare-investorkonferencer i juni 2016

København, 1. juni 2016 – Zealand meddeler, at selskabets ledelse vil præsentere selskabet og afholde investormøder ved følgende healthcare-investorkonferencer, der afholdes i juni 2016 i henholdsvis New York og London:

Jefferies 2016 healthcare-konference, New York – Torsdag, 9. juni 2016

Torsdag, 9. juni vil Zealand give en gruppepræsentation kl. 21.00 (kl. 15.00 lokal tid) og afholde individuelle investormøder på konferencen. Adm. direktør Britt Meelby Jensen og direktør for IR og kommunikation Hanne Leth Hillman vil repræsentere selskabet.

Citi EU healthcare-konference, London – Tirsdag, 21. juni 2016

Tirsdag, 21. juni 2016 vil Zealand afholde individuelle investormøder på konferencen. Direktør for medicinsk udvikling Adam Steensberg og direktør for IR og kommunikation Hanne Leth Hillman vil repræsentere selskabet.

Venligst bemærk, at der ikke vil blive offentliggjort ny finansiel eller anden væsentlig information relateret til Zealand eller selskabets virksomhed i forbindelse med ovenstående møder.



For yderligere information, kontakt venligst:

Hanne Leth Hillman, direktør for Investor Relations og kommunikation
Tlf.: +45 50 60 36 89, e-mail: hlh@zealandpharma.com

Om Zealand Pharma

Zealand Pharma A/S (Nasdaq København: ZEAL) ("Zealand") er en biotekvirksomhed med en førende videnskabelig ekspertise i at omdanne peptider til ny medicin. Zealand har en voksende pipeline af fuldejede, nye specialist lægemiddelkandidater samt en portefølje af produkter og projekter under licenssamarbejder med Sanofi, Helsinn og Boehringer Ingelheim.

Zealand har opfundet lægemidlet lixisenatid, der er en prandial GLP-1 agonist til én gang daglig dosering til behandling af Type 2 diabetes. Produktet markedsføres som Lyxumia® af Sanofi globalt uden for USA og er under regulatorisk behandling i USA. Licenssamarbejdet med Sanofi omfatter også iGlarLixi, en præmiks-kombination af lixisenatid og insulin glargin (Lantus®) i ét produkt (LixiLan). Kombinationsproduktet er under regulatorisk behandling i både USA og Europa.

Pipelinen af lægemiddelkandidater, som Zealand ejer fuldt, omfatter: ZP4207 (enkeltdosis-version) til akut behandling af svær hypoglykæmi (fase II); ZP1848 til behandling af korttarmssyndrom (fase II); ZP4207 (flerdosis-version) til bedre glukosekontrol (fase Ib afsluttet); ZP2929 til behandling af diabetes/fedme samt en række terapeutiske peptider i præklinisk udvikling.

Selskabet har adresse i København (Glostrup). For yderligere oplysninger om Zealands virksomhed og aktiviteter henvises til www.zealandpharma.com, og du kan også følge os på Twitter @ZealandPharma.